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Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: , Remont boiska przy ul. Wyzwolenia 54 w Marklowicach”

Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ

Zamawiajacy, Gmina Marklowice Gminny Zaktad Gospodarki Komunalnej w Marklowicach, informuje
iz do w/w postepowania zostato ztozone pytanie. W zwigzku tym zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa
zamoéwien publicznych, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz modyfikacje
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1:

W dokumentacji do przetargu Zamawiajacy wéréd wymaganych dokumentéw potwierdzajgcych
parametry nawierzchni z trawy syntetycznej wymaga certyfikatu ITF. Informujemy, ze certyfikat
nawierzchni tenisowych udzielany jest na korty tenisowe. Pragniemy zaznaczyc, ze w/w przetarg

dotyczy budowy boiska wielofunkcyjnego, w ktérym nie ma kortu tenisowego.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wykreslenie wymogu przedstawienia certyfikatu ITF, gdyz
dokument nie dotyczy przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz:

Boisko ma stuzy¢ takze do gry w tenisa. Egzekwowanie testu laboratoryjnego zapewnia
potwierdzenie jakosciowe produktu oraz parametréw. Nie wnosi si¢ zmian dotyczacych wymogow
dokumentow.

Pytanie 2:

Pragniemy zauwazy¢, ze standardowg wysokoscig dla traw wielofunkcyjnych sg trawy z wysokoscia
wtokna min. 20mm i wysokoscig catkowita in. 22mm.

W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie do przetargu wysokosci wtokna na poziomie min.
20mm i wysokoscig catkowitg min. 22mm przy zachowaniu pozostatych parametrow.

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami przedmiotowego zamdwienia
Pytanie 3:

Nadmieniamy, ze dla okreslonej przez Zamawiajgcego gestosci standardowy rozstaw szycia to 3/8.
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Zatem wnosimy o dopuszczenie do przetargu rodzaju sciegu 3/8 lub 5/16 przy zachowaniu
pozostatych parametrow.

Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami przedmiotowego zamowienia
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